
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7047 TENNIS CLUB ASSE

Periode: 2018 Voorjaar Tennis

HEREN 35
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Volgnr
0528463
0741593
0221396
0743766
0833118
0246030
0284846
0757905
0729385
0236594
0554908
2004800
0562138
0712793
0742908
2028674
0023139
0210705
0703050
2028687
0055127
0801200
0233729
2037025
0265398
0013013
0586491
0858769
2028683
0743943
0598359
0843543
0849261

Lidnr
Nicasi Edwin
Verlinde Philippe
Buyl Willy
Steps Frank
Van Herpe Geert
Casteele Chris
Schelfaut Dan
Van Nijverseel Axel
Bâton Sammy
Dumarey Gil
Rase Pascal
Barra Alain
Bruyland Marc
Colin Michel
Devriese Marc
Raes Jürgen
Roosen Christophe
Vallons Marc
Van den Abeele Johnny
Van Hemelrijck Gary
Wauters Gunnar
Buls Nico
Coigné Philippe
Jacobs Bart
Liegeois Roland
Meyts Ben
Mostmans Francois
Peeters Luk
Rousseau Filip
Stroobants Stefaan
Vaeyens Joost
Van Cauter Peter
Van Wilder Patrick

Naam
B0 (75 ptn)

C+15 (60 ptn)
C+15/5 (35 ptn)
C+15/5 (35 ptn)
C+30/1 (25 ptn)
C+30/3 (15 ptn)
C+30/3 (15 ptn)
C+30/3 (15 ptn)
C+30/4 (10 ptn)
C+30/4 (10 ptn)
C+30/4 (10 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
C+30/5 (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)
N.G. (5 ptn)

Klassement
20/11/1972
17/07/1979
06/01/1960
13/03/1973
21/10/1965
01/02/1971
30/09/1981
19/09/1970
13/04/1965
17/03/1975
10/03/1970
19/03/1979
02/05/1960
31/12/1953
06/02/1958
17/04/1968
30/08/1982
19/11/1967
16/02/1954
05/04/1966
08/04/1971
20/09/1973
23/03/1965
22/03/1974
06/12/1963
12/06/1956
23/09/1956
22/02/1974
29/09/1968
13/05/1957
16/05/1965
03/09/1960
22/12/1963

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0867933 Keppens Annick

TELEFOON
EMAIL

+32 494 70 01 55
annick.keppens@telenet.be

Afdeling


